
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/484/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 roku 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz  art. 211, 212, 214, 235, 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z  2022 roku  poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 ) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łowicza na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem  885.941,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 885.941,00 zł; 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę ogółem  1.031.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 1.031.000,00 zł; 

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem 173.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 173.500,00 zł; 

4) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem 28.441,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości  28.441,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Wiśniewski 

         

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7715



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/484/2022 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

Zwiększenia 
           

Dział 
Rozdział     

                   

Paragraf 
Źródło dochodów Plan na 2022 

W tym: 
          

Ogółem 

dochody 

bieżące 

w tym: 
    

Ogółem 

dochody 

majątkowe 

w tym: 
   

         

własne 

z zakresu 

administracj

i rządowej i 

innych 

zleconych 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumie

ń z j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

z 

innych 

źródeł 

środki na 

inwestycj

e z 

udziałem 

środków 

unijnych 

500 
 

Handel 846 000,00 846 000,00 846 000,00 
         

 
50095 Pozostała działalność 846 000,00 846 000,00 846 000,00 

         

 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 846 000,00 846 000,00 846 000,00 

         
710  Działalność usługowa 13 543,00 13 543,00 13 543,00          

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 543,00 13 543,00 13 543,00 

         

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
13 543,00 13 543,00 13 543,00 

         

758  Różne rozliczenia 26 398,00 26 398,00 26 398,00          

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
26 398,00 26 398,00 26 398,00          

 2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 26 398,00 26 398,00 26 398,00          

  

Ogółem: 885 941,00 885 941,00 885 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7715



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/484/2022 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

Zmniejszenia 
           

Dział Rozdział       

Paragraf Źródło dochodów Plan na 2022 

W tym: 
          

Ogółem 

dochody 

bieżące 

w tym: 
    

Ogółem 

dochody 

majątkowe 

w tym: 
   

         

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych 

zleconych 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z j.s.t 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności 

z 

innych 

źródeł 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

500  Handel 
846 000,00 846 000,00 846 000,00 

         
 50095 Pozostała działalność 

846 000,00 846 000,00 846 000,00 
         

 0970 Wpływy z różnych dochodów 
846 000,00 846 000,00 846 000,00 

         
801  Oświata i wychowanie  

165 000,00 165 000,00 165 000,00 
         

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  
165 000,00 165 000,00 165 000,00 

         
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego  
165 000,00 165 000,00 165 000,00 

         
855  Rodzina 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
         

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
         

 0830 Wpływy z usług 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

         

  

Ogółem: 1 031 000,00 1 031 

000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7715



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXVII/484/2022 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

 
Zmniejszenia 

               

Dział Rozdział Nazwa Plan 2022 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym   akcje i udziały 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków UE 

dotacje na  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne  

zakup, 

objęcie 

akcji i 
udziałów  

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
 

Oświata i wychowanie  165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 
           

 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne  165 000,00 165 000,00 165 000,00 
 

165 000,00 
           

855 
 

Rodzina 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 
           

 
85516 System opieki nad 

dziećmi do lat 3 8 500,00 8 500,00 8 500,00 
 

8 500,00 
           

Ogółem wydatki 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7715



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXVII/484/2022 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

 
Zwiększenia 

               

Dział Rozdział Nazwa Plan 2022 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym   akcje i udziały 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków UE 

dotacje na  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

zakup, 

objęcie 

akcji i 

udziałów  

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
758 

 
Różne rozliczenia 2 043,00 2 043,00 2 043,00 

 
2 043,00 

           

 
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 2 043,00 2 043,00 2 043,00 
 

2 043,00 
           

801 
 

Oświata i 

wychowanie 26 398,00 26 398,00 26 398,00 26 398,00 0,00 
           

 
80107 Świetlice szkolne 10 791,00 10 791,00 10 791,00 10 791,00 

            

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

jetod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

15 607,00 15 607,00 15 607,00 15 607,00 
            

Ogółem wydatki 28 441,00 28 441,00 28 441,00 26 398,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7715


		2023-09-18T11:40:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




